
基準値
10
50
50
100

許容値等
50
200
400
100
80
160

品目 測定日 採取場所 検査結果
放射性ヨウ素

I-131
放射性セシウム

Cs-134, Cs-137の合計

シソ 6月1日 小勝 基準値内 不検出 不検出

タマネギ 6月6日 勝見沢 基準値内 不検出 不検出

タマネギ 6月23日 那珂西 基準値内 不検出 不検出

ブルーベリー 6月8日 磯野 基準値内 不検出 不検出

ジャガイモ 6月23日 石塚 基準値内 不検出 不検出

平成28年6月1日～平成28年6月23日

牛及び馬用飼料
豚用飼料

家きん用飼料

検査結果欄の「不検出」とは、放射性物質核種が存在しない、又は測定下限値(測定可能な最小値)
未満であることを示します。
検査結果は、公開することに同意された方のみ掲載しております。

肥料・土壌改良資材・培土

農畜産物等の放射性物質検査結果（平成28年6月分）

放射性セシウムの基準値等は下記の通りです。（単位はすべてベクレル/キログラムです。）

食品
飲料水
牛乳

乳児用食品
一般食品

その他
きのこ原木及びほだ木
菌床用培地及び菌床


