農畜産物等の放射性物質検査結果 (平成28年6月分)

放射性セシウムの基準値等は下記の通りです。(単位はすべてベクレル/キログラムです。)

食品	基準値
飲料水	10
牛乳	50
乳児用食品	50
一般食品	100

その他	許容値等
きのこ原木及びほだ木	50
菌床用培地及び菌床	200
肥料・土壌改良資材・培土	400
牛及び馬用飼料	100
豚用飼料	80
家きん用飼料	160

検査結果欄の「不検出」とは、放射性物質核種が存在しない、又は測定下限値(測定可能な最小値) 未満であることを示します。

検査結果は、公開することに同意された方のみ掲載しております。

平成28年6月1日~平成28年6月23日

品目	測定日	採取場所	検査結果	放射性ヨウ素 I-131	放射性セシウム Cs-134, Cs-137の合計
シソ	6月1日	小勝	基準值内	不検出	不検出
タマネギ	6月6日	勝見沢	基準值内	不検出	不検出
タマネギ	6月23日	那珂西	基準值内	不検出	不検出
ブルーベリー	6月8日	磯野	基準值内	不検出	不検出
ジャガイモ	6月23日	石塚	基準值内	不検出	不検出